
  Чемпионат России Urban Cup 2024
  Протокол матча   Летняя лига 2025 / Group F

  Дата и время проведения   Место проведения

  Нова Вита   Мята Lounge

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

7 Жилов Михаил
96 Кальмин Олег
14 Кандалин Николай
18 Козлов Дмитрий
5 Краснов Илья

99 Кутейников Алексей
14 Лазарев Александр
31 Луканин Виктор
11 Савельев Илья
30 Смородинов Андрей
8 Сорокин Евгений
9 Сухов Денис
1 Табаков Александр

25 Тарасенко Илья
25 Цулая Мурман
88 Чечулин Максим
69 Якунин Ярослав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдукаримов Сардор
Заболев Вадим
Загорский Артем
Загорский Даниил
Краюшин Максим
Ножкин Данил
Попов Александр
Просиков Вадим
Сальников Максим
Самигулов Наиль
Скобелев Иван
Сутормин Артем
Чечеткин Кирилл
Юшкин Александр
Юшкин Вячеслав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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